
  

Sapienza Università di Roma 

Area Offerta Formativa e Diritto Allo Studio  

Settore Orientamento al lavoro e Tirocini 

Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 4969 0442 

https://www.uniroma1.it/it/pagina/tirocini 

CF 80209930587 PI 02133771002 

D.D.A. 4566/2023 

 

 

LA DIRETTRICE 
 

VISTO il D.R. 3653/2023 del 12 settembre 2023, con cui è stato emanato 
il bando di selezione per l’attivazione di tirocini extracurriculari 
presso l’Amministrazione Centrale di Sapienza; 

VISTA la D.R. 4102/2023 del 24 ottobre 2023, con cui sono state 
nominate le Commissioni Giudicatrici; 

VISTO  che alla data di scadenza del bando, risultano pervenute 8 
domande; 

VISTO il verbale del 26 ottobre 2023 con il quale la Commissione 
Giudicatrice di ASUR - Area Supporto alla Ricerca convocava al 
colloquio i candidati in data 16 novembre alle ore 10.00 presso il 

MOWE (Città Universitaria, p. le Aldo Moro 5, Roma); 
CONSIDERATO che al colloquio tenuto il 16 novembre 2023 alle ore 10.00 presso 

il MOWE (Città Universitaria, p. le Aldo Moro 5, Roma) erano 
presenti 4 candidati e 1 in modalità online e che 3 candidati 
risultavano assenti; 

VISTO  il verbale prot. 0114867 del 17 novembre 2023 relativo 
all’attribuzione del punteggio per ogni candidato sul possesso 
delle competenze e delle esperienze pregresse, nonché della 
conoscenza della lingua inglese. 

 
 DISPONE 

 
l’approvazione della graduatoria per la seguente proposta di tirocinio: 

Area Supporto alla Ricerca (2_ASUR) 

 

N. 
Numero di 
matricola 

Codice proposta 
Punteggio 
colloquio 

Esito 
selezione 

1 1768737 2_ASUR 26/30 Vincitore 

2 1720015 2_ASUR 25/30 Vincitore 



 

 

 

 

Pag 2 

N. 
Numero di 
matricola 

Codice proposta 
Punteggio 
colloquio 

Esito 
selezione 

3 1798763 2_ASUR 24/30 Idoneo 

4 2018048 2_ASUR 21/30 Idoneo 

5 1763466 2_ASUR 20/30 Idoneo 

6 1795602 2_ASUR Assente Rinunciatario 

7 1958377 2_ASUR Assente Rinunciatario 

8 1814725 2_ASUR Assente Rinunciatario 

 
L’assegnazione del tirocinio è resa nota ai candidati selezionati attraverso una 
comunicazione all’indirizzo email indicato nella domanda di partecipazione. I 
candidati sono tenuti a rispondere a tale comunicazione comunicando l’accettazione 
o la rinuncia al tirocinio entro 5 giorni lavorativi, pena decadenza.  
Ai cittadini stabilmente residenti all’estero in paesi extra UE, sarà richiesto di 
produrre documentazione attestante il permesso di soggiorno, a pena di esclusione.  
 
 
Roma, 24 Novembre 2023                  F.to La Direttrice dell’Area Offerta  

        Formativa e diritto allo studio 
 


